景観計画区域内における行為の完了（中止）通知書

年  月  日

 東京都知事    殿

通知者(事業主)住 所

氏 名

  法人その他の団体にあっては、主たる事

務所の所在地、名称及び代表者の氏名

 景観法第 16条第５項の規定に基づく景観計画区域内における行為について、下記のとおり

       したことを通知いたします。

１ 景観計画区域内におけ

る行為の通知書受付番号
    年     月     日      第      号

２ 行為の場所

地名地番

地域の別
□           景観基本軸

□           景観形成特別地区   □一般地域

３ 行為の種類

□建築物の建築等
新築・増築・改築・移転・外観の変更（修繕・

模様替・色彩変更）

□工作物の建設等
新設・増築・改築・移転・外観の変更（修繕・

模様替・色彩変更）

□都市計画法第４条第 12 項に規定する開発行為

□土地の開墾、土石の採取、鉱物の掘採その他の土地の形質の

変更

□屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆
た い

積

□水面の埋立て又は干拓

４ 完了（中止）年月日    年  月  日

※ 東京都受付欄

（注意）

１     内の該当する項目を○で囲んでください。

２  ※欄には、記入しないでください。

３  竣工写真、撮影位置及び方向を図示した図面を添付してください。

（日本産業規格 A列 4番）

完了

中止